



Главная распределительная энергостанция Топар
24.08.2021 16:54:37

Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений 2021-6649 КРАНЫ, ЗАДВИЖКИ, ВЕНТИЛИ, КЛАПАНЫ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
24.08.2021 16:54:00	etbemp.kz
Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупки											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	КРАН ШАРОВОЙ ТРЕХХОДОВОЙ ЗАРТ 010-016-30-00-Р КРАН ШАРОВОЙ ТРЕХХОДОВОЙ ЗАРТ 010-016-30-00-Р ДИАМЕТР 10ММ, ДАВЛЕНИЕ СРЕДЫ 160КГС/СМ 2, МАТЕРИАЛ КОРПУСА- СТАЛЬ, ТЕМПЕРАТУРА РАБОЧЕЙ СРЕДЫ ОТ -40 ДО +200С°	Штука	18.00000	74 107.14	1 333 928.52	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	КРАН ШАРОВЫЙ ВВФ/КСГ/КСФ-V-HS DN25 PN25 МАТЕРИАЛЫ ИСПОЛНЕНИЯ: КОРПУС: КОВАННАЯ СТАЛЬ/ СТАЛЬ ШАР; НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ ШТОК; НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ ЗАГЛУШКА; ЛАТУНЬ СИСТЕМА УПЛОТНЕНИЯ (ПРОХОД); РТФЕ СИСТЕМА УПЛОТНЕНИЯ (ШТОК); ЕРДМ ТЕМПЕРАТУРА РАБОЧЕЙ СРЕДЫ: ДО +150 °С	Штука	1.00000	31 783.93	31 783.93	Поставка по заказу, в течении 15 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	КЛАПАН ОБРАТНЫЙ 19Ч16БР ДУ150 PN16 КЛАПАН ОБРАТНЫЙ 19Ч16БР ДУ150 PN16 ЗАТВОР (КЛАПАН) ОБРАТНЫЙ ПОВОРОТНЫЙ 19Ч16БР. МАТЕРИАЛ КОРПУСА: ЧУГУН СЧ-18. РАБОЧАЯ СРЕДА: ВОДА, ПАР. ТЕМПЕРАТУРА РАБОЧЕЙ СРЕДЫ, С°: ДО +225. ТИП ПРИСОЕДИНЕНИЯ: ФЛАНЦЕВОЕ С ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫМИ РАЗМЕРАМИ ПО ГОСТ 12815-80 PN 16, ДИАМЕТР DN-150 ММ. СТРОИТЕЛЬНАЯ ДЛИНА L-400 ММ. СТРОИТЕЛЬНАЯ ВЫСОТА H 345 ММ, ДАВЛЕНИЕ УСЛОВНОЕ Ру 16 КГС/СМ2. МАКСИМАЛЬНАЯ РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА 225 ГР.С. МАТЕРИАЛ КОРПУСА-СЕРЫЙ ЧУГУН. МАТЕРИАЛ УПЛОТНЕНИЯ-БРОНЗА	Штука	3.00000	93 750.00	281 250.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

4	КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ СИЛЬФОННЫЙ 14С17П30-1 ДУ50 РУ10 С ФТОРОПЛАСТОВЫМ УПЛОТНЕНИЕМ, ЦАПКОВЫЙ КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ СИЛЬФОННЫЙ 14С17П30-1 ДУ50 РУ10 С ФТОРОПЛАСТОВЫМ УПЛОТНЕНИЕМ, ЦАПКОВЫЙ КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ СИЛЬФОННЫЙ С ФТОРОПЛАСТОВЫМ УПЛОТНЕНИЕМ, ДУ50, РАБОЧЕЕ ДАВЛЕНИЕ 10 КГС/СМ2, МАТЕРИАЛ КОРПУСА СТАЛЬ 20, ТИП ПРИСОЕДИНЕНИЯ ЦАПКОВОЕ ПО ГОСТ 2822-78	Штука	6.00000	204 187.50	1 225 125.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ И25 15НЖ65НЖ, 16 КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ И25 15НЖ65НЖ, 16	Штука	10.00000	40 178.57	401 785.70	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ И20 15НЖ65БК, 16 КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ И20 15НЖ65БК, 16	Штука	20.00000	40 178.57	803 571.40	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1П ДУ15 РУ16 ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1П ДУ15 РУ16 ДЛИНА 55 ММ, ВЫСОТА 79 ММ, МАССА 0,38 КГ. ЛАТУННЫЙ ПРОХОДНОЙ МУФТОВЫЙ - ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ УСТАНОВКИ НА ТРУБОПРОВОДАХ В КАЧЕСТВЕ ЗАПОРНОГО УСТРОЙСТВА, НА ВОДУ И НАСЫЩЕННЫЙ ПАР ПРИ ТЕМПЕРАТУРЕ ДО +200° И ДАВЛЕНИИ ДО 16 КГС/	Штука	20.00000	1 428.57	28 571.40	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ25 РУ16 ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ25 РУ16	Штука	19.00000	2 544.64	48 348.16	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ15 РУ16 ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ15 РУ16	Штука	37.00000	1 294.64	47 901.68	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ20 РУ16 КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ20 РУ16	Штука	10.00000	1 339.29	13 392.90	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ 50 ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ 50	Штука	5.00000	5 892.86	29 464.30	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ 40 ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ 40	Штука	6.00000	5 357.14	32 142.84	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

13	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ 20 ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ 20	Штука	54.00000	1 741.07	94 017.78	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ЗАДВИЖКА 30Ч4Б6Р ДУ200 РУ16 ЗАДВИЖКА 30Ч4Б6Р ДУ200 РУ16	Штука	2.00000	132 589.29	265 178.58	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ЗАДВИЖКА 150 30Ч4Б6Р, 16 ЗАДВИЖКА 150 30Ч4Б6Р, 16	Штука	1.00000	73 482.14	73 482.14	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			212.00000		4 709 944.33					
				с НДС	5 275 137.65					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
02.09.2021 14:00:00	02.09.2021 14:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Договор-rar (/ru/Tender/dl/Contract/6649?validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5S1EvN0NxdWJZUUY2eURLaW4xYi9WMIEndkpvCFIHL0JCdINrdUhuNUhUYQ==)	Объявление-xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/6649?validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5S1EvN0NxdWJZUUY2eURLaW4xYi9WMIEndkpvCFIHL0JCdINrdUhuNUhUYQ==)	Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/Supplier/6649?validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5S1EvN0NxdWJZUUY2eURLaW4xYi9WMIEndkpvCFIHL0JCdINrdUhuNUhUYQ==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/6649?fid=1&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5S1EvN0NxdWJZUUY2eURLaW4xYi9WMIEndkpvCFIHL0JCdINrdUhuNUhUYQ==)	(/ru/Tender/dl/File/6649?fid=2&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5S1EvN0NxdWJZUUY2eURLaW4xYi9WMIEndkpvCFIHL0JCdINrdUhuNUhUYQ==)	(/ru/Tender/dl/File/6649?fid=3&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5S1EvN0NxdWJZUUY2eURLaW4xYi9WMIEndkpvCFIHL0JCdINrdUhuNUhUYQ==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	КРАН ШАРОВОЙ ТРЕХХОДОВОЙ ЗАРТ 010-016-30-00-P	Штука	18.00000	74 107.14	1 333 928.52	(/ru/tender/dlot/6649?no=1&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5S1EvN0NxdWJZUUY2eURLaW4xYi9WMIEndkpvCFIHL0JCdINrdUhuNUhUYQ==)	0
2	КРАН ШАРОВЫЙ ВВФ/KSG/KSF-V-HS DN25 PN25	Штука	1.00000	31 783.93	31 783.93	(/ru/tender/dlot/6649?no=2&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5S1EvN0NxdWJZUUY2eURLaW4xYi9WMIEndkpvCFIHL0JCdINrdUhuNUhUYQ==)	0
3	КЛАПАН ОБРАТНЫЙ 19Ч416БР ДУ150 PN16	Штука	3.00000	93 750.00	281 250.00	(/ru/tender/dlot/6649?no=3&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5S1EvN0NxdWJZUUY2eURLaW4xYi9WMIEndkpvCFIHL0JCdINrdUhuNUhUYQ==)	0
4	КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ СИЛЬФОННЫЙ 14С17П30-1 ДУ50 РУ10 С ФТОРОПЛАСТОВЫМ УПЛОТНЕНИЕМ, ЦАПКОВЫЙ	Штука	6.00000	204 187.50	1 225 125.00	(/ru/tender/dlot/6649?no=4&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5S1EvN0NxdWJZUUY2eURLaW4xYi9WMIEndkpvCFIHL0JCdINrdUhuNUhUYQ==)	0
5	КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ25 15НЖ65НЖ, 16	Штука	10.00000	40 178.57	401 785.70	(/ru/tender/dlot/6649?no=5&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5S1EvN0NxdWJZUUY2eURLaW4xYi9WMIEndkpvCFIHL0JCdINrdUhuNUhUYQ==)	0
6	КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ20 15НЖ65БК, 16	Штука	20.00000	40 178.57	803 571.40	(/ru/tender/dlot/6649?no=6&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5S1EvN0NxdWJZUUY2eURLaW4xYi9WMIEndkpvCFIHL0JCdINrdUhuNUhUYQ==)	0

7	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1П ДУ15 РУ16	Штука	20.00000	1 428.57	28 571.40	(/ru/tender/dllot/6649?no=7&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5S1EvN0NxdWJZUUY2eURLaW4xYi9WMIFndkpvCFIHL0JCdlNrdUhuNUhUYQ=)	0
8	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ25 РУ16	Штука	19.00000	2 544.64	48 348.16	(/ru/tender/dllot/6649?no=8&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5S1EvN0NxdWJZUUY2eURLaW4xYi9WMIFndkpvCFIHL0JCdlNrdUhuNUhUYQ=)	0
9	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ15 РУ16	Штука	37.00000	1 294.64	47 901.68	(/ru/tender/dllot/6649?no=9&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5S1EvN0NxdWJZUUY2eURLaW4xYi9WMIFndkpvCFIHL0JCdlNrdUhuNUhUYQ=)	0
10	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ20 РУ16	Штука	10.00000	1 339.29	13 392.90	(/ru/tender/dllot/6649?no=10&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5S1EvN0NxdWJZUUY2eURLaW4xYi9WMIFndkpvCFIHL0JCdlNrdUhuNUhUYQ=)	0
11	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ 50	Штука	5.00000	5 892.86	29 464.30	(/ru/tender/dllot/6649?no=11&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5S1EvN0NxdWJZUUY2eURLaW4xYi9WMIFndkpvCFIHL0JCdlNrdUhuNUhUYQ=)	0
12	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ 40	Штука	6.00000	5 357.14	32 142.84	(/ru/tender/dllot/6649?no=12&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5S1EvN0NxdWJZUUY2eURLaW4xYi9WMIFndkpvCFIHL0JCdlNrdUhuNUhUYQ=)	0
13	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ 20	Штука	54.00000	1 741.07	94 017.78	(/ru/tender/dllot/6649?no=13&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5S1EvN0NxdWJZUUY2eURLaW4xYi9WMIFndkpvCFIHL0JCdlNrdUhuNUhUYQ=)	0
14	ЗАДВИЖКА 30Ч6БР ДУ200 РУ16	Штука	2.00000	132 589.29	265 178.58	(/ru/tender/dllot/6649?no=14&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5S1EvN0NxdWJZUUY2eURLaW4xYi9WMIFndkpvCFIHL0JCdlNrdUhuNUhUYQ=)	0
15	ЗАДВИЖКА 150 30Ч6БР, 16	Штука	1.00000	73 482.14	73 482.14	(/ru/tender/dllot/6649?no=15&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5S1EvN0NxdWJZUUY2eURLaW4xYi9WMIFndkpvCFIHL0JCdlNrdUhuNUhUYQ=)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.